[image: image1.png]

служба    ветеринарии   ивановской   области

ПРИКАЗ
от « 11 » Ноября  2013 г.                                                                                  № 113-о.д.
г. Иваново
Об организации мониторинга заработной платы в учреждениях, подведомственных службе ветеринарии Ивановской области
В целях осуществления контроля за эффективностью введения новой системы оплаты труда в учреждениях ветеринарии, подведомственных службе ветеринарии Ивановской области, п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям учреждений ветеринарии, подведомственных службе ветеринарии Ивановской области (далее - Учреждения), ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, начиная с отчета за 4 квартал 2013 года, представлять информацию о среднемесячной заработной плате в Учреждениях в сектор бухгалтерского учета и организационной работы службы ветеринарии Ивановской области (прилагается).
2. Сектору бухгалтерского учета и организационной работы службы ветеринарии Ивановской области осуществлять мониторинг заработной платы по учреждениям ветеринарии, подведомственным службе ветеринарии Ивановской области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник службы ветеринарии

Ивановской области                                                                                Х.С. Абдуллаев
Приложение к приказу
службы ветеринарии Ивановской области
от «_____»______________2013 № ______
Информация о среднемесячной заработной плате в бюджетных государственных учреждениях ветеринарии, подведомственных службе ветеринарии Ивановской области
за «___» _______________ 20____г.
	Наименование учреждения
	Наличие коллективного договора (да/нет)
	Списочная численность работников учреждения (чел.)
	Списочная численность рабочих (чел.)
	Среднемесячная начисленная заработная плата рабочих за ___кв. 20___г. (руб.)
	Списочная численность специалистов (чел.)
	Среднемесячная начисленная заработная плата специалистов за ___кв. 20___г. (руб.)
	Списочная численность руководителей (чел.)
	Среднемесячная начисленная заработная плата руководителей за ___кв. 20___г. (руб.)

Руководитель учреждения

Главный бухгалтер

Дата составления